
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 3/ZPR/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 220 9 - 3 Nové Hamry“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000214“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 220 9 - 3 Nové Hamry" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2023 08:04
Nabídková cena: 8 727 122,10 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Pavel Bartoň
Sídlo: Československé armády 670

35733 Loket
IČO: 69268096
Datum a čas doručení nabídky: 23.03.2023 17:33
Nabídková cena: 9 777 777,78 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2023 07:33
Nabídková cena: 10 621 111,12 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Chládek & Tintěra, a.s.
Sídlo: Nerudova 1022/16

41201 Litoměřice
IČO: 62743881
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2023 06:59
Nabídková cena: 10 782 309,71 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2023 08:03
Nabídková cena: 12 846 458,52 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 220 9 - 3 Nové Hamry":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Nabídková cena: 8 727 122,10 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



- prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek (doklady nesmí být starší,
než 3 měsíce přede dnem podání nabídky) = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.
Základní způsobilost uvedena v odstavci 2. Výpis je platný ke dni 10.02.2023

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li účastník v obchodním rejstříku zapsán =
prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platného ke dni 10.02.2023
- doklad o oprávnění k podnikání s předmětem podnikání např. „Provádění staveb, jejich změn a
odstraňování" = předmětné podnikání uvedeno ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platného
ke dni 10.02.2023 a to v odstavci 3.2. - oprávnění k podnikání.
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat odborné vedení zakázky a to v oboru
„mosty a inženýrské konstrukce" = doloženo osvědčení o autorizaci na jméno Ing. Radim Cihlář, který je
autorizovaným inženýrem v oboru mosty a inženýrské konstrukce.
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = doloženo prohlášení k prokázání odborné způsobilosti ve kterém je uvedeno, že je
Ing. Radim Cihlář kmenovým zaměstnancem účastníka STRABAG a. s. Doklad je platný ke dni 24.03.2023

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST
- seznam dvou významných dodávek obdobného charakteru (stavební práce obdobného charakteru -
novostavba nebo rekonstrukce mostů), a to pouze v objemu vyšším, jak 5 mil. Kč bez DPH za každou
zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 5 let = prokázáno pomocí Seznamu významných dodávek
obdobného charakteru ze dne 24.03.2023
1) I/7 Oprava mostu ev. č. 7-028
2) Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1

JISTINA
- k zajištění splnění povinnosti dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení byla v souladu
s §41 Zákona, požadována jstina ve výši 150.000 Kč = účastník doložil originál bankovní záruky

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 27.03.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



‘(Krajské spréwa a Udréba silnic
Karlovarského kraje.p.o.

Nézev
zadavatele:

Sidlo:
3560

ECO:
C. j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

veFejné zakézky

,,Modernizace mostu ev. 6. 220 9 - 3 Nové Hamry“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P23V00000214“

1\
Jméno a pfijmenf Podpi:
lng. Petr Stbviéek
Rostislav Kadlec
lng. ivana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek

Krajské spréva a udnzba s|ln:c
Karlovarského kraje, prnspévkova
organizace
Chebské 282

1 Sokolov
70947023
3.*'ZPR!2023

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici Eleni: kom|se I fyz|cke osoby

Seznam dodavatelfl, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujicl tabulce

Poradové 1

nabidky 1 if
Eislo Nazev ‘SEdlo ICO

Ceskoslovenské armédy 670 1
1 35733 Loket. lng. Pavel Bartofi

1
69268096

. Chiédek & Tintéra a.s Nerudova 1022H62 ' ' 41201 Litoméfice 62743881

13 Boieny Némcové 2042. KV Realizaénf s.r.0. ‘ 35601 Sokolov 07707991
1 .| 1 U Mlchelského Lesa 1581122 4. \EURO\/IA CS, a.s. 140 00 praha 4 45274924

60838744
' 1 Kaéirkova 93214
15" -‘STRABAG a"S' 15300 Praha 5

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nabfdky byly hodnoceny die jejich ekonomické vyrhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny



!Krajské\ spréva a Lldriba silnic
_; Karlovarského kraje. p.o.

Vjrsledek hodnoceni nabidek
1

Popis hodnocenijednotlivjch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

1Poi"adi 1'.:.'i"*;““*°"‘§’
C 5 0

"abidky 1nabidky
Nézev ‘Celkovjr poéet bodfi

1

Nabidkové cana

1. 5. ‘STRABAG 5.5. ‘100,000 8 727 122,10 K6 vé. DPH
.2. ‘1. lng. Pavel Bartofi 89,255 ‘3 777 777,73 K6 vé. DPH
3. 13. KV Realizaéni s.r.0.

1
82,168 110 521111,12 K6 vc.

DPH
‘4. 2. Chlédek & Tintéra, a.s. 80,939 10 782 309,71 Kt": vé.

DPH

5. 14 EUROVIA CS, a.s. 67,934 1 12 343 453,52 K6 v6.
DPH

1 Sloieni komise
1
1 Jméno a pfijmeni Podpis
i lng. Petr Sfoviéek
1 Rostislav Kadlec
' lng. lvana Pitrmocové

V S0|(0|OVé dne 27.03.2023

lng. Petr 6t’oviEek, technicky? néméstek, v.r.

.

. 1\ _


		2023-03-27T14:16:13+0200
	Ing. Jiří Šlachta




